
ÖM Outdoor BB/TB/LB 2024
ÖBSV - Ausrichter BSV Lassee (AOOMVL24)
Heizwerkgasse 4, 2191 Lassee, vom 06-07-2024 bis 07-07-2024
Kampfrichter: Liegle Klaus, Eisner Michael, Holzer Gerhard
Organisationskomitee: Führer Peter, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 B/BSV Potzneusiedl

1 014C 11737 DRINGEL Eduard 50M B 50M

1 018C 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B 65M

1 019A 35656 SINKOVICS Franz 65M B 65M

1 024A 7024 MASTALIR Robert M B M

105 B/BSV Stöttera

1 010B 2 LINHART Christian M T M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

1 015B 22342 GÖLTL Hermann 50M B 50M

1 014B 61666 MÄDL Peter 50M B 50M

1 021B 34583 LEITNER Gernot M B M

1 021C 69873 REISINGER David M B M

1 020D 69893 SEGNER Lukas M B M

1 001B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 024C 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 002B 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 012D 69369 PROKSCH Justine W T W

205 K/Viktringer Sportclub

1 001C 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M L M

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 005C 69511 VOLKNER Detlef M T M

208 K/BSC Wörthersee

1 005A 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M

303 NÖ/UBC Diana NÖ

1 018B 26767 BRANDTNER Helmut 65M B 65M

1 017C 38836 KREPELA Rudolf 65M B 65M

1 019B 32381 KRIEGER Karl 65M B 65M

1 025B 32382 KRIEGER Nicole W B W

305 NÖ/BSC Arcus

1 023D 31827 GÖTH Lukas M B M

1 023A 31828 GÖTH Raphael M B M

1 006C 31312 LEHNINGER Gerald 50M T 50M

1 011A 28766 KRAGLER Gerhard M T M

308 NÖ/SVS-BSC Schwechat

1 019D 8273 SOKOL Gerhard 65M B 65M

1 016D 19618 ERTL Sabine 50W B 50W

312 NÖ/BSV Artemis Spannberg

1 004D 60884 FIALA Roland 50M T 50M

1 008A 8653 PIRIBAUER Angelika 50W T 50W

315 NÖ/Olympic BC Gloggnitz

1 016A 71790 SEHN Adolf 50M B 50M

1 019C 1163 GRUBE Rudolf 65M B 65M

1 021A 26057 PALUSELLI Stefan M B M

1 020A 1167 GRUBE Elisabeth 50W B 50W

317 NÖ/BSV Rote Teufel

1 012A 33875 DONABAUM German M T M

318 NÖ/WBZ Zwettl

1 018D 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M B 65M

323 NÖ/BSV Rußbachtal

1 025D 35502 MÜLLER Verena W B W
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323 NÖ/BSV Rußbachtal

1 002C 14441 FISCHER Ilse 50W L 50W

328 NÖ/UBSC Artemis Neulengbach

1 001D 32230 GRASSINGER Markus 50M L 50M

329 NÖ/Bogensportclub ASKÖ Trumau

1 015D 32786 JELINEK Karl 50M B 50M

330 NÖ/Austrian Free Archer

1 009C 16708 BAUER Helfried 65M T 65M

331 NÖ/BSC Stockerau

1 004C 27767 STARK Robert 50M T 50M

1 007B 29536 STARK Manuela 50W T 50W

334 NÖ/Erlauftaler Bogensportverein

1 003A 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

336 NÖ/BSV Lassee

1 017D 35025 HABERFELLNER Gustav 65M B 65M

1 001A 31944 HELMER Gerhard 50M L 50M

1 004B 30674 ECKL Thomas 50M T 50M

1 010D 29738 THULLNER Erik M T M

1 012C 29742 PREM Daniela W T W

340 NÖ/BSC Fischamend

1 007A 40792 REIß Andrea 50W T 50W

346 NÖ /Bogensportverein Union Pillichsdorf

1 018A 38577 BRÄUER Konrad 65M B 65M

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

1 022C 34417 MATTES Julian M B M

1 005D 38646 STERNITZKY Reinhard 50M T 50M

1 011B 58648 RASLAGG Kilian M T M

1 025A 61705 MATTES Michaela W B W

1 024D 34422 PETER Barbara W B W

1 013A 38645 MAYR Michaela W T W

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 002D 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 020C 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

405 OÖ/BC Kronstorf

1 011D 5214 STIFTNER Alfred M T M

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal

1 017B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W B 50W

445 ÖO/LINZ AG Sport-Sektion Bogen

1 015C 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

1 009B 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

519 S/BC Golden Arrows

1 006A 31072 HAHN Alois 50M T 50M

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 022D 33142 MARTIN Michael M B M

1 003D 40271 PASCH Wolfgang M L M
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602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 004A 40272 PASCH Lena W L W

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

1 023B 11485 ZITZ Florian M B M

1 017A 7235 KOBATH Roswitha 50W B 50W

614 ST/BSV Rassach

1 010A 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

636 ST/TBS - Liezen

1 011C 34336 RADAUER Helmuth M T M

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 006D 27798 MELEIN Thilo 50M T 50M

1 010C 29177 FISCHER Roman M T M

1 013C 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

713 T/HSV Absam Bogensport

1 005B 31880 VORAUER Helmut 50M T 50M

1 008D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T 65M

1 007D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T 50W

1 013D 25358 BRÜSTLE Tanja W T W

1 013B 24214 MAYR Theresa W T W

719 T/SV Reutte ZV Bogenschießen

1 022A 41086 LUTZ Bernd M B M

902 W/BC Union Wien

1 024B 40330 GRUBER Markus M B M

903 W/BSV Schönbrunn

1 016B 36172 MARITSCH Günter 50M B 50M

1 015A 56146 RANNER Robert 50M B 50M

1 014A 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

1 014D 41494 WEIDENAUER Roman 50M B 50M

1 021D 52194 KALT Markus M B M

1 003C 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M L M

1 008B 29850 KERN Kurt 65M T 65M

1 012B 20143 HUBER Harald M T M

906 W/UBSC Artemis Wien

1 022B 39266 FASSL Christian M B M

1 002A 33822 HABERMAYER Harald 50M L 50M

1 003B 26793 BRUSTMANN Harold (65M) M L M

1 006B 28946 ZINNER Michael 50M T 50M

1 008C 39671 BRUSTMANN Kurt 65M T 65M

1 009D 34262 FASSL Norbert 65M T 65M

1 009A 27911 HEUBERGER Peter 65M T 65M

1 025C 39265 FASSL-WEISER Edith W B W

1 007C 34263 FASSL Brigitte 50W T 50W

912 W/AC-Sagittarius

1 016C 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W B 50W

B Burgenland

1 014C 11737 DRINGEL Eduard 50M B 50M

1 015B 22342 GÖLTL Hermann 50M B 50M

1 014B 61666 MÄDL Peter 50M B 50M

1 018C 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B 65M

1 019A 35656 SINKOVICS Franz 65M B 65M

1 021B 34583 LEITNER Gernot M B M

1 024A 7024 MASTALIR Robert M B M

3/5 Teilnehmerliste nach Verein - 20240702.082039



ÖM Outdoor BB/TB/LB 2024
ÖBSV - Ausrichter BSV Lassee (AOOMVL24)
Heizwerkgasse 4, 2191 Lassee, vom 06-07-2024 bis 07-07-2024
Kampfrichter: Liegle Klaus, Eisner Michael, Holzer Gerhard
Organisationskomitee: Führer Peter, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

B Burgenland

1 021C 69873 REISINGER David M B M

1 020D 69893 SEGNER Lukas M B M

1 001B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 010B 2 LINHART Christian M T M

1 024C 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 002B 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 012D 69369 PROKSCH Justine W T W

K Kärnten

1 001C 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M L M

1 005A 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M

1 005C 69511 VOLKNER Detlef M T M

NÖ Niederösterreich

1 015D 32786 JELINEK Karl 50M B 50M

1 016A 71790 SEHN Adolf 50M B 50M

1 018B 26767 BRANDTNER Helmut 65M B 65M

1 018A 38577 BRÄUER Konrad 65M B 65M

1 019C 1163 GRUBE Rudolf 65M B 65M

1 017D 35025 HABERFELLNER Gustav 65M B 65M

1 017C 38836 KREPELA Rudolf 65M B 65M

1 019B 32381 KRIEGER Karl 65M B 65M

1 018D 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M B 65M

1 019D 8273 SOKOL Gerhard 65M B 65M

1 023D 31827 GÖTH Lukas M B M

1 023A 31828 GÖTH Raphael M B M

1 022C 34417 MATTES Julian M B M

1 021A 26057 PALUSELLI Stefan M B M

1 001D 32230 GRASSINGER Markus 50M L 50M

1 001A 31944 HELMER Gerhard 50M L 50M

1 004B 30674 ECKL Thomas 50M T 50M

1 004D 60884 FIALA Roland 50M T 50M

1 006C 31312 LEHNINGER Gerald 50M T 50M

1 004C 27767 STARK Robert 50M T 50M

1 005D 38646 STERNITZKY Reinhard 50M T 50M

1 009C 16708 BAUER Helfried 65M T 65M

1 012A 33875 DONABAUM German M T M

1 011A 28766 KRAGLER Gerhard M T M

1 011B 58648 RASLAGG Kilian M T M

1 010D 29738 THULLNER Erik M T M

1 016D 19618 ERTL Sabine 50W B 50W

1 020A 1167 GRUBE Elisabeth 50W B 50W

1 025B 32382 KRIEGER Nicole W B W

1 025A 61705 MATTES Michaela W B W

1 025D 35502 MÜLLER Verena W B W

1 024D 34422 PETER Barbara W B W

1 002C 14441 FISCHER Ilse 50W L 50W

1 003A 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

1 008A 8653 PIRIBAUER Angelika 50W T 50W

1 007A 40792 REIß Andrea 50W T 50W

1 007B 29536 STARK Manuela 50W T 50W

1 013A 38645 MAYR Michaela W T W

1 012C 29742 PREM Daniela W T W

OÖ Oberösterreich

1 015C 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

1 020C 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

1 011D 5214 STIFTNER Alfred M T M

1 017B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W B 50W

1 002D 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W
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S Salzburg

1 006A 31072 HAHN Alois 50M T 50M

1 009B 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

ST Steiermark

1 022D 33142 MARTIN Michael M B M

1 023B 11485 ZITZ Florian M B M

1 003D 40271 PASCH Wolfgang M L M

1 010A 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

1 011C 34336 RADAUER Helmuth M T M

1 017A 7235 KOBATH Roswitha 50W B 50W

1 004A 40272 PASCH Lena W L W

T Tirol

1 022A 41086 LUTZ Bernd M B M

1 006D 27798 MELEIN Thilo 50M T 50M

1 005B 31880 VORAUER Helmut 50M T 50M

1 008D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T 65M

1 010C 29177 FISCHER Roman M T M

1 007D 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T 50W

1 013C 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

1 013D 25358 BRÜSTLE Tanja W T W

1 013B 24214 MAYR Theresa W T W

W Wien

1 016B 36172 MARITSCH Günter 50M B 50M

1 015A 56146 RANNER Robert 50M B 50M

1 014A 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

1 014D 41494 WEIDENAUER Roman 50M B 50M

1 022B 39266 FASSL Christian M B M

1 024B 40330 GRUBER Markus M B M

1 021D 52194 KALT Markus M B M

1 002A 33822 HABERMAYER Harald 50M L 50M

1 003B 26793 BRUSTMANN Harold (65M) M L M

1 003C 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M L M

1 006B 28946 ZINNER Michael 50M T 50M

1 008C 39671 BRUSTMANN Kurt 65M T 65M

1 009D 34262 FASSL Norbert 65M T 65M

1 009A 27911 HEUBERGER Peter 65M T 65M

1 008B 29850 KERN Kurt 65M T 65M

1 012B 20143 HUBER Harald M T M

1 016C 36864 HUFNAGEL Sylvia 50W B 50W

1 025C 39265 FASSL-WEISER Edith W B W

1 007C 34263 FASSL Brigitte 50W T 50W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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